Tankeriilet

Vonatkozé

Vonatkozé intézmény
cime

Partner neve

Szerzédés kelte

Szerzédés

Szerzédés Eves osszeg Ft

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Balassagyarmat

Paszto

Pésztod

Paszto

Pésztd

Paszto

intézmény neve

Kiss Arpad Altalanos
Iskola

Nogradkovesdi
Jozsef Attila
Altalanos Iskola

Berceli Széchenyi
Istvan Altalanos
Iskola

Orhalmi Jozsef Attila
Altalanos Iskola
Drégelypalanki
Szondi Gyorgy
Altalanos Iskola
Ersekvadkerti Pet6fi
Séandor Altalanos
Iskola
Magyarnandori
Altalanos Iskola

Sziigyi Madach Imre
Altalanos Iskola

Balassagyarmati
Szent-Gyorgyi
Albert Gimnéazium
és Szakkozépiskola

Pasztéi Altalanos
Iskola

Pasztoi Altaldnos
Iskola

Pasztoi EGYMI

Pasztoi EGYMI

Bujaki Szent-Gyorgyi
Albert Altalanos
Iskola

2660 Balassagyarmat,
Bajcsy-Zsilinszky 1t 7.

2691 Nogradkovesd,
Kossuth ut 36.

2687 Bercel, Széchenyi
ut 3.

2671 Orhalom Réakoczi
at 33.

2646 Drégelypalank F6
ut 7.

2659 Ersekvadkert
Eotvos utca 1.

2694 Magyarnandor
Iskola utca 1.

2699 Sziigy Rakoczi it
99-101.

2660 Balassagyarmat,
Rakoczi fejedelem ut 50.

3060 Paszto, Nagymez6
utca 36.

3060 Paszto, Nagymez6
ut 36.

3060 Paszto, F6 utca
138.

3060 Paszto, F6 utca
138.

3047 Bujak, Glatz
Oszkar utca 1.

ESZA Térsadalmi
Szolgaltatd
Nonprofit Kft.

ESZA Tarsadalmi
Szolgaltatd
Nonprofit KFT.
ESZA Térsadalmi

Szolgaltatd
Nonprofit Kft.

Tigaz DSO Kft.

Tigaz DSO Kift.

Tigaz DSO Kft.
Tigaz DSO Kft.
Sziigy Kozség

Onkormanyzata

Balassagyarmat
Varos
Onkormanyzata

GDF SUEZ Energia

Magyarorszag Zrt.
MVM Partner
Energiakereskedel
mi Zrt.

Tigaz Dso Kft

CIG Pannoénia
Altalanos Biztosit6
Zrt.

TIGAZ Tiszantali
Gazszolgaltato Zrt.

Szerzodés targya

TAMOP-3.1.4-
2/2012/0077 - innovaitv
iskola program

TAMOP-3.1.4-12/2-2012-
1170

TAMOP-3.3.8-12/2-2012-
0028

Iskola épiilet

foldgaz vasarlas

foldgaz vasarlas

foldgaz vasarlas

vagyonkezelés

vaygonkezelés

foldgaz vasarlas

villamosenergia vasarlas
Halozati csatlakozasi
szerz6dés+kapacitas
lekotés

Epiilet és
vagyonbiztositas

foldgazszolgaltatas

2013.03.25

2013.03.29

2013.08.22

2013.02.22

2013.02.22

2013.02.22

2013.02.22

2013.02.14

2013.02.15

2011.11.28

2011.11.28

2009.06.09

2012.04.01

2013.02.28

hatalyba lép

2013.03.25

2013.03.23

2013.09.01

2013.02.22

2013.02.22

2013.02.22

2013.02.22

2013.02.14

2013.02.15

2012.07.01

2012.01.01

2009.06.09

2012.04.01

2013.01.01

Szerzédés lejarata (27% AFA-val)

2015.03.24 44981767

2015.03.22 24000000

2015.04.30

18000000

6000000

8500000

7600000

10400000

6000000

6000000

2014.06.30 11711680

2013.12.31

10031904

12224000

19500000

5012960



Paszto

Rétsag

Salgétarjan

Salgétarjan

Salgétarjan

Salgétarjan

Salgétarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgétarjan

Salgétarjan

Kalloi I1. Rakoczi
Ferenc Altalanos
Iskola

Nétincsi Altalanos
Iskola

Mikszath Kalman
Gimnazium,
Szakkozépiskola és
Szakiskola
Mikszath Kalman
Gimnazium,
Szakkozépiskola és
Szakiskola

Szondi Gyorgy
Szakkozépiskola,
Szakiskola és
Specialis Szakiskola
Borbély Lajos
Szakkozépiskola,
Szakiskola és
Kollégium
Borbély Lajos
Szakkozépiskola,
Szakiskola és
Kollégium
Borbély Lajos
Szakkozépiskola,
Szakiskola és
Kollégium

BLSZSZK Lorantffy

Zsuzsanna Kollégium

BLSZSZK Lorantffy

Zsuzsanna Kollégium

BLSZSZK Lorantffy

Zsuzsanna Kollégium

BLSZSZK Fay
Andras Szakképz6

Iskola és Kollégiuma

BLSZSZK Fay
Andrés Szakképzo

2176 Kallo, Szent Istvan
kiraly utca 10.

2610 Nétincs, Baratsag
u. 2.

2660 Balassagyarmat,
Hétvezér ut 26.

2660 Balassagyarmat,
Hétvezér ut 26.

2660 Balassagyarmat,
Régimalom 2.

3100 Salgotarjan,
Csokonai ut 21-29

3100 Salgoétarjan,
Csokonai ut 21-29

3100 Salgotarjan,
Csokonai ut 21-29

3100 Salgoétarjan,
Kissomlyo6 1t 2.

3100 Salgotarjan,
Kissomlyo ut 2.

3100 Salgoétarjan,
Kissomlyo 1t 2.

3070 Batonyternye, Ozdi
ut 39.

3070 Batonyternye, Ozdi

Iskola és Kollégiuma ut 39.

KLIK Salgétarjani
Tankertilet

3100 Salgotarjan,
Rakoczi ut 36.

Tigaz Zrt.

TIGAZ Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Tigaz Zrt.

Invitel Zrt.

Korrekt Security
Junior Kift.

Korrekt Security
Junior Kft.

Salg6 Vagyon Kft.

Korrekt Security
Junior Kft.

Korrekt Security
Junior Kift.

DALKIA Energia
Zrt.

Korrekt Security
Junior Kft.
Nograd Megyei
Kormanyhivatal

foldgazszolgaltatas

Foldgaz szolgaltatas

Foldgaz-kereskedelem

Foldgaz-kereskedelem

Foldgaz-kereskedelem

Internet szolgaltatas

Orz6 szolgaltatas

takaritas

tavho szolgaltatas

Orzés szolgaltatas

Takaritas
héellatd berendezések

lizemeltetése és
garanciaja

Orz6-védo szolgaltatas

ingatlan bérleti szerzodés

2013.04.12

2013.02.22

2012.02.03

2012.02.03

2010.07.01

2007.12.11

2011.02.14

2011.02.14

2012.07.01

2011.02.14

2011.02.14

2005.04.11

2011.02.14

2013.07.25

2013.01.01

2013.01.01

2012.03.01

2012.03.01

2010.07.01

2007.12.12

2011.02.14

2011.02.14

2012.07.01

2011.02.14

2011.02.14

2005.04.11

2011.02.15

2013.04.01

5760000

2100.01.01

5581620

5264904

6426300

13622000

7338360

8366760

6888480

15572000

7132320

11643360

2013.12.31

7452000

7132320

2013.10.31 11810337



Salgétarjan

Salgétarjan

Salgétarjan

Salgétarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgotarjan

Salgétarjan

Stromfeld Aurél
Gépipari, EpitSipari
¢és Informatikai
Szakkozépiskola

Téncsics Muhaly
Kozgazdasagi,
Ugyviteli,
Kereskedelmi és
Vendéglato-ipari
Szakkozépikkola és
Szakiskola

Madach Imre
Gimnazium és
Szakkozépiskola
Salgétarjani
Tankertilet
Madach Imre
Gimnazium €s
Szakkozépiskola
Salgoétarjani
Tankertilet

L Istvan Altaldnos
Iskola és
Nakoziotthonos
Ovoda

Tancsics Mihaly
Kozgazdasagi,
Ugyviteli,
Kereskedelmi és
Vendéglato-ipari
Szakkozépiskola és
Szakiskola
Kereskedelmi és
Vendéglato-ipari
Tagintézmény

Stromfeld Aurél
Gépipari Szakk. Isk.

BLSZSZK Fay
Andras Szakképzo
Iskola és Kollégiuma

BLSZSZK Fay
Andras Tanmiihely

3121 Salgétarjan,
Rakoczi ut 60.

3100 Salgodtarjan Majus
1. ut 58.

Kanizsai Dorottya
Egészségiigyi
Szakkozépiskola
tagintézménye 3100
Salgotarjan, Acélgyari ut
73.

3100 Salgotarjan, Arany
Janos ut 12.

3163 Karancssag,
Kossuth Lajos u. 27.

3100 Salgotarjan,
Zemlinszky ut 4.

3100 Salgotarjan,
Rakoczi Gt 60

3070 Batonyterenye,
Ozdi 0t 39.

3070 Batonyterenye,
Orgona ut 1.

Salg6 Vagyon Kft.

Salg6 Vagyon Kft.

Salgoé Vagyon Kft.

Salg6 Vagyon Kft.

TIGAZ Zt.

TIGAZ Zrt.

EMASZ Nyrt

TIGAZ Z1t.

TIGAZ Zrt.

tavho

tavho szolgaltatas

tavho szolgaltatas

tavho szolgaltatas

Gaz energia vasarlas

Gaz energia vasarlas

villamos energia vasarlas

Gaz energia vasarlas

Gaz energia vasarlas

2009.10.01 2009.10.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2013.01.01

2014.09.30 14254000

5900000

13500000

13500000

5386000

7730000

5400000

2014.07.01 36303966

2014.07.01 21177313



Salgétarjan

Salgétarjan

Szécsény

Tancsics Mihaly
Kozgazdasagi,
Ugyviteli,
Kereskedelmi és
Vendéglato-ipari
Szakkozépiskola és
Szakiskola

KLIK Salgoétarjani
Tankertilet

Rimoci Szent Istvan
Altalanos Iskola
Mikszath Kalman
Tagintézménye

3100 Salgoétarjan, Majus

1.0t 58

3100 Salgotarjan,
Rakoczi ut 36.

3132 Nogradmegyer,
Pet6fi Gt 140.

Téncsics Mihaly
Kozgazdasagi,
Ugyviteli,
Kereskedelmi és
Vendéglato-ipari

Szakkozépiskola és  Utravalo - MACIKA

Szakiskola

Nograd Megyei
Kormanyhivatal
Salgotarjani Jarasi
Hivatal Jarasi
Munkatigyi
Kirendeltség

Nogradmegyer
Kozség
Onkormanyzata

0sztondij

hosszabb idétartamu
kozfoglalkoztatas
tamogatas 2013.06.12
altalanos iskola

épliletegyiittes KLIK

altali vagyonkezelésbe

vétele 2013.01.30

2012.09.01

2013.06.12

2013.01.01

2013.06.30

2013.11.30

9091500

5813704

5188000



